
Mgr. Hana Kubáčková
Tel.: +420 602 590 699
E-mail: hana.kubackova@qara.cz

Číslo nabídky: 14561
black-reality.cz/reality/80843/

 

Prodej rodinného domu 231 m2
Kamenný Přívoz, Kamenný Přívoz, Praha-západ
7 370 000 Kč
Představuji vám prostor, který ocení zejména ti, co milují živel vody. Sázava, která protéká před domem, totiž tady tak
krásně zvoní. Zvuk řeky je zajímavý ve svém zurčení, které leckoho může uklidňovat, inspirovat i připomínat, že vše je v
pořádku a nabité energií, jejíž intenzita se mění v proudu života. A tak je tento dům pozvánkou k tomu, abyste vnímali
pozorně jednotlivé okamžiky a nadechli se do hloubky. Protože tady má každá chvíle svou jedinečnou melodii. Šum vody
dokáže utřídit myšlenky, spojit nás se sebou samými i připomenout kouzlo života. Dvoupodlažní rodinný dům byl postaven v
roce 1984 a rekonstruován cirka před 15 lety. Rekonstrukce se týkala zejména 1. patra domu, které je vidět ve fotogalerii, v
celém domě byla však instalována plastová okna. 1.patro vám nabídne příjemné 4+kk (112 m2; rozměry jednotlivých
místností najdete v plánu ve fotogalerii) vytápěné elektrickými akumulačními kamny. Přízemí o stejné rozloze nechybí
praktická garáž, technická místnost a další 3 místnosti, které lze používat jako skladovací, anebo rozšířit obytnou část. Stejně
tak na půdě může vzniknout obytné podkroví. V nemovitosti nechybí komín, a tak si můžete dopřávat i romantické večery u
praskající dřeva. A to vždy dodává životu příjemný nádech. Voda je čerpána z vlastní kopané studny, odpady jsou svedeny
do jímky. Silnice před domem je využívána minimálně, je pro rezidenty, jedná se tedy o velmi klidnou a bezpečnou zónu. Za
zmínku stojí i nádherná příroda, která Kamenný Přívoz obklopuje. Ne nadarmo jde o vyhledávanou oblast nejen k trávení
volného času

http://www.black-reality.cz/reality/80843/

